PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1285/2025 – CM
    Garça, 12 de dezembro de 2025.

Requerimento nº 1372/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita retomada e fiscalização da

Área Azul na Rua Voluntários de 32.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, a Rua Voluntários de 32 foi suprimida

da área de fiscalização da zona azul, assim como outros trechos de ruas,

mediante Resolução aprovada pela maioria dos membros do Conselho

Municipal de Trânsito, e posteriormente foi publicado Decreto Municipal

regulamentando a diminuição da área de estacionamento rotativo. Em relação

à Rua Carlos Gomes, ela nunca fez parte da área regulamentada de zona azul.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2026-02-03T15:44:09-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834